Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

г.Строитель

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_24_»    __марта__  2014 года      № _341-р_

Об утверждении форм заявок

на определение поставщика

(подрядчика, исполнителя)

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях

осуществления полномочий по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) при закупке товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

Яковлевского района путем проведения конкурсов, аукционов, запросов

котировок, запросов предложений:

1. Утвердить форму заявки на определение поставщика (подрядчика,

исполнителя) путем проведения электронного аукциона (прилагается).

2. Утвердить форму заявки на определение поставщика (подрядчика,

исполнителя) путем проведения открытого конкурса (двухэтапного конкурса,

конкурса с ограниченным участием) (прилагается).

3. Утвердить форму заявки на определение поставщика (подрядчика,

исполнителя) путем проведения запроса котировок (прилагается).

4. Утвердить форму заявки на определение поставщика (подрядчика,

исполнителя) путем проведения запроса предложений (прилагается)

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации района - руководителя аппарата главы администрации

района Куликова С.Г.

Глава администрации

Яковлевского района              И.В.Бойченко